



I/062-2016

## Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

(dále jen „**smlouva**“)

### 1. Smluvní strany

1. 1. **Objednatel:** **Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví**  
se sídlem: Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10  
zastoupen: MUDr. Antonínem Malinou, Ph.D., MBA, ředitelem  
IČ: 00023841  
DIČ: CZ00023841  
bankovní spojení: ČNB  
číslo účtu: 19535101 kód banky 0710

(dále jen „**objednatel**“, na straně jedné)

1. 2. **Dodavatel:** **MARTIN HARTMANN, s.r.o.**  
zapsáno v OR, u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 200623  
se sídlem: Pražská 439, 251 68 Kamenice – Olešovice  
zastoupen: Martin Hartmann, jednatel  
IČ: 24337825  
DIČ: CZ2437825  
bankovní spojení: GE Money Bank  
číslo účtu: 213961489/0600

(dále jen „**dodavatel**“, na straně druhé)

Objednatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:

Ve věcech smluvních: MUDr. Antonín Malina, Ph.D., MBA, ředitel

Ve věcech technických: Mgr. Tomáš Havlák, náměstek provozně technický

Dodavatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:

Ve věcech smluvních: Martin Hartmann

Ve věcech technických: Martin Hartmann



## 2. Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem smlouvy je výměna kabeláže kamerového systému v budově ředitelství IPVZ a Hotelu ILF v rozsahu dle zadávací dokumentace a níže uvedené specifikace předmětu smlouvy bod. 3.1.

## 3. Specifikace předmětu smlouvy a termíny dodání

- 3.1 Výměna stávající kabeláže kamerového systému a potřebného instalačního materiálu bude provedena v budově IPVZ, Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 (dále jen „IPVZ“) a v Hotelu ILF, Budějovická 743/15, 140 00 Praha 4 (dále jen „ILF“).
- 3.1.1 V budově IPVZ na adrese Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 je umístěno šest IP kamer v přízemí budovy, propojených kabely do centrálního rozvaděče umístěného v suterénu budovy (jedna kamera = jeden kabel). Jako propojovací kabely mezi kamerami a rozvaděčem budou použity kabely typu FTP CAT 6 se zakončením RJ 45 (stíněný). Rozmístění kamer a rozvaděčů viz Příloha č. 1 – Schéma pro IPVZ.
- 3.1.2 V budově ILF na adrese Budějovická 743/15, 140 00 Praha 4 je umístěno celkově 15 IP kamer propojených kabely ve dvou budovách a různých podlaží do dvou centrálních rozvaděčů (jedna kamera = jeden samostatný kabel). Jako propojovací kabely mezi kamerami a rozvaděčem budou použity kabely typu FTP CAT 6 se zakončením RJ 45 (stíněný).  
Do objektu ILF bude dodán optický spoj (kabel optický SM minimálně se 4 vlákny (single mode), ukončení: 2 kazety, 8 pigtailů, 8 ochran, 8 adaptérů, 2 optické vany, 2 patch cordy (optické), 2 převodníky) mezi rozvaděčem v budově A a rozvaděčem v budově B. Rozmístění kamer a rozvaděčů viz Příloha č. 2 – Schéma pro ILF.
- 3.1.3 Přesné vymezení materiálu a prací je definováno v nabídce v rámci veřejné zakázky, která je nedílnou součástí smlouvy jako Příloha č. 3 – Výčet materiálu a prací (cenová nabídka).
- 3.2 Dílo dle bodu 3.1 bude dodáno do 1 měsíce od data podpisu smlouvy.
- 3.3 Instalace kabeláže a související práce budou v průběhu zpracování průběžně konzultovány se zástupci objednatele.

## 4. Cena díla, platební podmínky a smluvní pokuty

4. 1 Cena za řádně provedené a předané dílo a další výkony je stanovena takto:

|                            |                      |
|----------------------------|----------------------|
| <b>Cena celkem</b>         | <b>295 445,49 Kč</b> |
| <b>DPH ..... %</b>         | <b>62 043,55 Kč</b>  |
| <b>Cena celkem vč. DPH</b> | <b>357 489,04 Kč</b> |

Slovy: dvěstědevadesátpět tisíc čtyřista čtyřicet pět korun a čtyřicetdevět haléřů českých bez DPH

- 4.2 Cena je stanovena mezi smluvními stranami podle zákona o cenách dohodou jako cena konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého předmětu díla dle



této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s řádným provedením díla, tj. zahrnuje lišty (bílé), kabely, spojky, ostatní materiál specifikovaný v čl. 3, případný pomocný materiál, nové průrazy stěn, případné opravy omítky, úklidové práce, dopravu materiálu a montáž včetně dodání patch panelů CAT 6 a veškeré činnosti, vlivy, rizika, dodávky a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy.

- 4.3 Cena dle čl. 4. odst. 4.1 může být změněna pouze v případě změny příslušných daňových předpisů v průběhu realizace předmětu plnění díla. V tomto případě bude cena dle této smlouvy upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného plnění.
- 4.4 Právo na fakturaci dohodnuté ceny vzniká po písemném protokolárním převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy objednatelem.
- 4.5 Po odsouhlasení předmětu plnění dle bodu 4.5 vystaví dodavatel nejpozději do 14 dnů fakturu - daňový doklad. Cena uvedená na faktuře bude rozdělena na náklady spojené s instalací a souvisejících prací na budovu IPVZ a budovu Hotelu ILF. Splatnost faktury bude 30 dnů od prokazatelného doručení objednateli.
- 4.6 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je dodavatel oprávněn požadovat od objednatele vzájemně dohodnutý úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. Uplatní-li dodavatel vůči objednateli své právo na úhradu úroků z prodlení, není objednatel oprávněn zaplacení úroku z prodlení odmítnout.
- 4.7 Smluvní strany se dohodly, že práva z vadného plnění budou řešena podle ustanovení § 2099 až 2112 ObčZ.
- 4.8 V případě, že dodavatel nedodrží termín uvedený v čl. 3. odst. 3.2 této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den zpoždění.
- 4.9 Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní pokutu zaplatí dodavatel vedle škody, která objednateli vznikne v důsledku porušení závazku dodavatele provést dílo řádně a včas dle příslušných ustanovení a příloh této smlouvy.

## **5. Závěrečná ustanovení a zvláštní ujednání**

- 5.1 Záruka za jakost na plnění dle bodu 3.1 se stanovuje na 24 měsíců od protokolárního předání díla objednateli. Případnou reklamaci vady je objednatel povinen uplatnit u dodavatele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Dodavatel je povinen odstranit vady díla ihned. Pokud to není možné, pak dle pokynů objednatele v nejbližším možném termínu. Neodstraní-li dodavatel reklamované vady ve lhůtě dle předchozí věty, může objednatel u dodavatele uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění vad jinému dodavateli, přičemž v tom případě je dodavatel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na cenu takových plnění. Nárok objednatele účtovat dodavateli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.
- 5.2 Nesplnění ujednání o závazcích dodavatele zakládá objednateli právo na okamžité odstoupení od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty. Ostatní ustanovení občanského zákoníku o odstoupení od smlouvy nejsou tímto ustanovením jakkoli dotčena.
- 5.3 Poruší-li některá ze smluvních stran tuto smlouvu, zavazuje se nahradit druhé straně vzniklou škodu a ušlý zisk. Smluvní sankce nelze započítat proti nároku na náhradu škody a ušlého zisku.



- 5.4 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 5.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Institutem postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 5.6 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerého obsahu smluvního ujednání a zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 5.7 Změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány jen písemnou formou a musí být potvrzeny oběma stranami.
- 5.8 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, že ji uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
- 5.9 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 5.10 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Schéma pro IPVZ

Příloha č. 2 – Schéma pro ILF

Příloha č. 3 – Výčet materiálu a prací (cenová nabídka)

V Praze dne ..... 29. 11. 2016

V Kamenici dne ..... 5. 12. 2016

za objednatele:

za dodavatele:

.....  
MUD

.....



## nabídka KAMERY - IPVZ

nabídku vypracoval :

Miroslav Juris tel.: 725359475

juris.amina@gmail.com

Marti Hartmann tel.: 602207839

martinhartmann.sro@volny.cz

### KAMERY parkoviště vlevo

| Specifikace                                                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|---------------------|
| FTP cat 6                                                                                                    | m   | 68    | 12,78      | 869,04 Kč           |
| RJ 45 stíněný                                                                                                | ks  | 2     | 15,70      | 31,40 Kč            |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 20    | 10,89      | 217,80 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1     | 550,00     | 550,00 Kč           |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž KAMER a úklidové práce | kpl | 1     | 13 900,00  | 13 900,00 Kč        |
|                                                                                                              |     |       |            | <b>15 568,24 Kč</b> |

### KAMERY parkoviště vpravo

| Specifikace                                                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|---------------------|
| FTP                                                                                                          | m   | 154   | 12,78      | 1 968,12 Kč         |
| RJ 45 stíněný                                                                                                | ks  | 2     | 15,70      | 31,40 Kč            |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 20    | 10,89      | 217,80 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1     | 550,00     | 550,00 Kč           |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž KAMER a úklidové práce | kpl | 1     | 12 300,00  | 12 300,00 Kč        |
|                                                                                                              |     |       |            | <b>15 067,32 Kč</b> |

### KAMERA vstup do budovy

| Specifikace                                                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|---------------------|
| FTP cat 6                                                                                                    | m   | 68    | 12,78      | 869,04 Kč           |
| RJ 45 stíněný                                                                                                | ks  | 2     | 15,70      | 31,40 Kč            |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 12    | 10,89      | 130,68 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1     | 350,00     | 350,00 Kč           |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž KAMER a úklidové práce | kpl | 1     | 8 700,00   | 8 700,00 Kč         |
|                                                                                                              |     |       |            | <b>10 081,12 Kč</b> |

### KAMERA vstup do budovy

| Specifikace      | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena |
|------------------|-----|-------|------------|------------|
| FTP cat 6        | m   | 68    | 6,90       | 469,20 Kč  |
| RJ 45 stíněný    | ks  | 2     | 15,70      | 31,40 Kč   |
| lišta 18x13      | m   | 12    | 10,89      | 130,68 Kč  |
| pomocný materiál | kpl | 1     | 350,00     | 350,00 Kč  |



montáž,lištování , vkládání kabelů do  
stávajících žlabů ,průrazy,oprava  
omítky,montáž KAMER a úklidové  
práce

kpl 1 7 900,00 7 900,00 Kč

8 881,28 Kč

#### KAMERA ostatní

| Specifikace               | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena  |
|---------------------------|-----|-------|------------|-------------|
| patch panel CAT 6 datacom | ks  | 1     | 1 365,00   | 1 365,00 Kč |
| montáž                    | kpl | 1     | 1 200,00   | 1 200,00 Kč |
| doprava a přesun hmot     | kpl | 1     | 2 000,00   | 2 000,00 Kč |
|                           |     |       |            | 4 565,00 Kč |

CELKEM ZA DODÁVKU

54 162,96 Kč



## **nabídka instalace tras a kabeláže pro nové kamery - IPVZ Budějovická**

**nabídku vypracoval :**

Miroslav Juris tel.: 725359475

[juris.amina@gmail.com](mailto:juris.amina@gmail.com)

Marti Hartmann tel.: 602207839

[martinhartmann.sro@volny.cz](mailto:martinhartmann.sro@volny.cz)

### **propojení optikou budovy A a B**

| Specifikace                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena          |
|------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|---------------------|
| <b>optický spoj (kabel optický SM minimálně se 4 vlákny (single mode)</b>    | MJ  | 10    | 12,00      | 120,00 Kč           |
| <b>ukončení: 2 kazety, 8 pigtailů, 8 ochran, 8 adaptérů, 2 optické vany,</b> | kpl | 1     | 3 400,00   | 3 400,00 Kč         |
| <b>2 patch cordy (optické)</b>                                               | ks  | 2     | 250,00     | 500,00 Kč           |
| <b>2 převodníky) mezi rozvaděčem v budově A a rozvaděčem v budově B.</b>     | ks  | 2     | 1 750,00   | 3 500,00 Kč         |
| <b>pomocný materiál</b>                                                      | kpl | 1     | 300,00     | 300,00 Kč           |
| <b>montáž , zapojení , měření</b>                                            | kpl | 1     | 10 315,00  | 10 315,00 Kč        |
| <b>celken cel. za mat.</b>                                                   |     |       |            | <b>18 135,00 Kč</b> |

### **kamery vnitřní vstupní hala ( 4 ks )**

| Specifikace                                                                                                         | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|---------------------|
| <b>FTP</b>                                                                                                          | m   | 223   | 9,80       | 2 185,40 Kč         |
| <b>RJ 45</b>                                                                                                        | ks  | 4     | 8,40       | 33,60 Kč            |
| <b>lišta 18x13</b>                                                                                                  | m   | 6     | 10,89      | 65,34 Kč            |
| <b>pomocný materiál</b>                                                                                             | kpl | 1     | 3 200,00   | 3 200,00 Kč         |
| <b>montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce</b> | kpl | 1     | 18 325,00  | 18 325,00 Kč        |
| <b>celken cel. za mat.</b>                                                                                          |     |       |            | <b>23 809,34 Kč</b> |

### **kamera vnitřní učebna 0**

| Specifikace                                                                                                         | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|---------------------|
| <b>FTP</b>                                                                                                          | m   | 87    | 9,80       | 852,60 Kč           |
| <b>RJ 45</b>                                                                                                        | ks  | 1     | 8,40       | 8,40 Kč             |
| <b>lišta 18x13</b>                                                                                                  | m   | 18    | 10,89      | 196,02 Kč           |
| <b>pomocný materiál</b>                                                                                             | kpl | 1     | 2 876,00   | 2 876,00 Kč         |
| <b>montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce</b> | kpl | 1     | 10 500,00  | 10 500,00 Kč        |
| <b>celken cel. za mat.</b>                                                                                          |     |       |            | <b>14 433,02 Kč</b> |

### **kamera vnitřní učebna 1**

| Specifikace        | MJ | množ. | jedn. mat. | celk. cena |
|--------------------|----|-------|------------|------------|
| <b>FTP</b>         | m  | 84    | 9,80       | 823,20 Kč  |
| <b>RJ 45</b>       | ks | 1     | 8,40       | 8,40 Kč    |
| <b>lišta 18x13</b> | m  | 16    | 10,89      | 174,24 Kč  |



|                                                                                                              |     |   |                            |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|----------------------------|---------------------|
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1 | 2 876,00                   | 2 876,00 Kč         |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce | kpl | 1 | 10 700,00                  | 10 700,00 Kč        |
|                                                                                                              |     |   | <b>celken cel. za mat.</b> | <b>14 581,84 Kč</b> |

#### kamera vnitřní učebna 2

| Specifikace                                                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat.                 | celk. cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------------|---------------------|
| FTP                                                                                                          | m   | 87    | 9,80                       | 852,60 Kč           |
| RJ 45                                                                                                        | ks  | 1     | 8,40                       | 8,40 Kč             |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 18    | 10,89                      | 196,02 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1     | 2 898,00                   | 2 898,00 Kč         |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce | kpl | 1     | 11 200,00                  | 11 200,00 Kč        |
|                                                                                                              |     |       | <b>celken cel. za mat.</b> | <b>15 155,02 Kč</b> |

#### kamera vnitřní učebna 3

| Specifikace                                                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat.                 | celk. cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------------|---------------------|
| FTP                                                                                                          | m   | 96    | 9,80                       | 940,80 Kč           |
| RJ 45                                                                                                        | ks  | 1     | 8,40                       | 8,40 Kč             |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 22    | 10,89                      | 239,58 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1     | 2 567,00                   | 2 567,00 Kč         |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce | kpl | 1     | 11 300,00                  | 11 300,00 Kč        |
|                                                                                                              |     |       | <b>celken cel. za mat.</b> | <b>15 055,78 Kč</b> |

#### kamera vnitřní učebna 4

| Specifikace                                                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat.                 | celk. cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------------|---------------------|
| FTP                                                                                                          | m   | 102   | 9,80                       | 999,60 Kč           |
| RJ 45                                                                                                        | ks  | 1     | 8,40                       | 8,40 Kč             |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 28    | 10,89                      | 304,92 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1     | 2 678,00                   | 2 678,00 Kč         |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce | kpl | 1     | 11 700,00                  | 11 700,00 Kč        |
|                                                                                                              |     |       | <b>celken cel. za mat.</b> | <b>15 690,92 Kč</b> |

#### kamera vnitřní učebna 5

| Specifikace                                                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat.                 | celk. cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------------|---------------------|
| FTP                                                                                                          | m   | 108   | 9,80                       | 1 058,40 Kč         |
| RJ 45                                                                                                        | ks  | 1     | 8,40                       | 8,40 Kč             |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 32    | 10,89                      | 348,48 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1     | 2 998,00                   | 2 998,00 Kč         |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce | kpl | 1     | 12 400,00                  | 12 400,00 Kč        |
|                                                                                                              |     |       | <b>celken cel. za mat.</b> | <b>16 813,28 Kč</b> |



**kamera vnitřní učebna 6**

| Specifikace                                                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|---------------------|
| FTP                                                                                                          | m   | 102   | 9,80       | 999,60 Kč           |
| RJ 45                                                                                                        | ks  | 1     | 8,40       | 8,40 Kč             |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 28    | 10,89      | 304,92 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1     | 2 812,00   | 2 812,00 Kč         |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce | kpl | 1     | 12 000,00  | 12 000,00 Kč        |
| <b>celken cel. za mat.</b>                                                                                   |     |       |            | <b>16 124,92 Kč</b> |

**kamera vnitřní učebna 7**

| Specifikace                                                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|---------------------|
| FTP                                                                                                          | m   | 95    | 9,80       | 931,00 Kč           |
| RJ 45                                                                                                        | ks  | 1     | 8,40       | 8,40 Kč             |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 22    | 10,89      | 239,58 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1     | 2 912,00   | 2 912,00 Kč         |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce | kpl | 1     | 11 200,00  | 11 200,00 Kč        |
| <b>celken cel. za mat.</b>                                                                                   |     |       |            | <b>15 290,98 Kč</b> |

**kamera vnitřní učebna 8**

| Specifikace                                                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|---------------------|
| FTP                                                                                                          | m   | 82    | 9,80       | 803,60 Kč           |
| RJ 45                                                                                                        | ks  | 1     | 8,40       | 8,40 Kč             |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 10    | 10,89      | 108,90 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1     | 2 341,00   | 2 341,00 Kč         |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce | kpl | 1     | 12 400,00  | 12 400,00 Kč        |
| <b>celken cel. za mat.</b>                                                                                   |     |       |            | <b>15 661,90 Kč</b> |

**kamera vnitřní učebna 9**

| Specifikace                                                                                                  | MJ  | množ. | jedn. mat. | celk. cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|---------------------|
| FTP                                                                                                          | m   | 82    | 9,80       | 803,60 Kč           |
| RJ 45                                                                                                        | ks  | 1     | 8,40       | 8,40 Kč             |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 10    | 10,89      | 108,90 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1     | 2 456,00   | 2 456,00 Kč         |
| montáž,lištování , vkládání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce | kpl | 1     | 12 400,00  | 12 400,00 Kč        |
| <b>celken cel. za mat.</b>                                                                                   |     |       |            | <b>15 776,90 Kč</b> |

**kamera vnitřní kongresový sál**

| Specifikace | MJ | množ. | jedn. mat. | celk. cena |
|-------------|----|-------|------------|------------|
|-------------|----|-------|------------|------------|





|                                                                                                              |     |    |                            |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|----------------------------|---------------------|
| FTP                                                                                                          | m   | 89 | 9,80                       | 872,20 Kč           |
| RJ 45                                                                                                        | ks  | 1  | 8,40                       | 8,40 Kč             |
| lišta 18x13                                                                                                  | m   | 27 | 10,89                      | 294,03 Kč           |
| pomocný materiál                                                                                             | kpl | 1  | 2 567,00                   | 2 567,00 Kč         |
| montáž,lištování , vkladání kabelů do stávajících žlabů ,průrazy,oprava omítky,montáž Kamer a úklidové práce | kpl | 1  | 12 300,00                  | 12 300,00 Kč        |
|                                                                                                              |     |    | <b>celken cel. za mat.</b> | <b>16 041,63 Kč</b> |

#### ostatní

| Specifikace                                      | MJ  | množ. | jedn. mat.                 | celk. cena          |
|--------------------------------------------------|-----|-------|----------------------------|---------------------|
| úprava datových rozvaděčů ,doplnění patch panelů | kpl | 2     | 9 756,00                   | 19 512,00 Kč        |
| výškové práce                                    | kpl | 1     | 3 000,00                   | 3 000,00 Kč         |
| doprava a přesun hmot                            | kpl | 1     | 6 200,00                   | 6 200,00 Kč         |
|                                                  |     |       | <b>celken cel. za mat.</b> | <b>28 712,00 Kč</b> |

|                                       |                      |
|---------------------------------------|----------------------|
| <b>cena celkem za dodávku bez DPH</b> | <b>241 282,53 Kč</b> |
| <b>celkem k úhradě bez DPH</b>        | <b>241 282,53 Kč</b> |



